



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Accelerace Invest II K/S

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 58 40 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Peter Stilund Torstensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Accelerace Invest II K/S
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 58 40 09
Stiftet: 13. august 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Stilund Torstensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlån og investering i små og mellemstore virksomheder, der alle har gennemgået et udviklingsprogram i Accelerace.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -801.444 kr. mod -1.918.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets investering i dets tilknyttede virksomheder, er jf. formålet med selskabet, investeringer i unoterede og illikvide "start-up" selskaber. Værdiansættelsen af disse er forbundet med væsentlig usikkerhed og en endelig realisering af værdien / opnåelse af fortjeneste på investeringen er afhængig af at de i de tilknyttede virksomheders vækst og driftsstrategier indfries.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-750.000	-720.000
Bruttoresultat	-750.000	-720.000
Andre driftsomkostninger	-3.386.432	-1.168.222
Resultat før finansielle poster	-4.136.432	-1.888.222
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.706.655	0
Andre finansielle indtægter	628.333	508.298
Øvrige finansielle omkostninger	0	-539.000
Årets resultat	-801.444	-1.918.924
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-801.444	-1.918.924
Disponeret i alt	-801.444	-1.918.924



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.028.625	3.072.934
2	Andre tilgodehavender	8.708.333	8.604.877
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.736.958</u>	<u>11.677.811</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.736.958</u>	<u>11.677.811</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>192.368</u>	<u>695.754</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.368</u>	<u>695.754</u>
	Aktiver i alt	<u>20.929.326</u>	<u>12.373.565</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	24.230.654	14.140.833
Overført resultat	-3.491.720	-2.690.276
Egenkapital i alt	<u>20.738.934</u>	<u>11.450.557</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.818	48.419
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.818</u>	<u>48.419</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	375.000
Anden gæld	175.574	499.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.574</u>	<u>874.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.392</u>	<u>923.008</u>
Passiver i alt	<u>20.929.326</u>	<u>12.373.565</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	14.140.833	-2.690.276	11.450.557
Egenkapital 1. januar 2023	14.140.833	-2.690.276	11.450.557
Kontant kapitaludvidelse	10.089.821	0	10.089.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-801.444	-801.444
	24.230.654	-3.491.720	20.738.934



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.072.934	3.072.934
Kostpris 31. december 2023	3.072.934	3.072.934
Årets opskrivninger	8.955.691	0
Opskrivninger 31. december 2023	8.955.691	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.028.625	3.072.934

Selskabets investering i dets kapitalandele, er jf. formålet med selskabet, investeringer i unoterede og illikvide "start-up" selskaber. Værdiansættelsen af disse er forbundet med væsentlig usikkerhed og en endelig realisering af værdien / opnåelse af fortjeneste på investeringen er afhængig af at virksomhedernes vækst og driftsstrategier indfries.

2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	8.604.877	8.604.877
Kostpris 31. december 2023	8.604.877	8.604.877
Årets opskrivning	103.456	0
Opskrivninger 31. december 2023	103.456	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.708.333	8.604.877
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	8.708.333	8.604.877
	8.708.333	8.604.877

Selskabets tilgodehavender i dets kapitalandele, er jf. formålet med selskabet, tilgodehavender hos unoterede og illikvide "start-up" selskaber. Værdiansættelsen af disse er forbundet med væsentlig usikkerhed og en endelig realisering af værdien / opnåelse af fortjeneste på investeringen / tilbagebetaling af tilgodehavenderne er afhængig af de i virksomhedernes vækst og driftsstrategier indfries.


